Participou ainda da sessão a Juíza Federal convocada Ana Paula Rodrigues, para

votar em processos com impedimentos.

Sem impugnação foi aprovada a ata da sessão anterior.

Encerrou-se a sessão às doze horas e trinta minutos, tendo sido julgados 01

(um) processos no sistema Pje e 459 (quatrocentos e cinquenta e nove) processos no
sistema Eproc.

3ª TURMA DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Belo Horizonte/MG, 11 fevereiro de 2025.

Desembargador Federal MARCELO DOLZANY DA COSTA

Presidente

Ácima Lenine Castro

Secretária

Documento assinado eletronicamente por Dolzany da Costa, Desembargador Federal, em